
拝啓　盛夏の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。
　さて、岩手県バスケットボール協会は本年 4 月をもって創立 80 周年を迎えることとなりました。
これもひとえに、皆様方のご支援とご厚情の賜物と心より感謝申し上げます。
　つきましては、記念祝賀会を下記のとおり開催することといたしました。ご多用のこととは存じ
ますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

　　1  日　時　　　令和7年9月20日（土曜日）16時～18時30分
　　2  会　場　　　サンセール盛岡　1F　ダイヤモンド
　　　　　　      　 岩手県盛岡市志家町1-10（019-651-3322）
　　3  会　費　　　10,000円（記念誌代含む）
　　　　　　      　 （サンセール補助券利用者は8,000円）
　　　　　　      　 ※「宴会食事2,000円」補助券を受付にご提出くださいますようお願い申
　　　　　　　　　　　し上げます。
　　4  申　込　　　1）期　限　令和 7 年 8 月15 日（金）

2）方　法　①出欠フォーム
                                            　https://iwate-basketball.net/form80/

　②QRコード
③担当者メールアドレスへの送信又は郵送

3）その他　①記念誌のみの申込も受付いたします。
　②送迎バスの運行もいたしますので、利用の可否もお知ら 
　　せください。

③当協会の定める個人情報保護方針に基づき、個人情報
の保護に努めます。収集した情報は、本事業の運営の
みに利用させていただきます。

岩手県バスケットボール協会
創立80周年（法人化10周年）記念祝賀会のご案内

一般社団法人岩手県バスケットボール協会
会長　赤坂　俊幸

令和7年7月吉日

担　当：一般社団法人岩手県バスケットボール協会 事務局員
　　　　（80周年事業運営委員長）　藤原　修
電　話：019-601-7708
携　帯：080-4665-1343
メール：iba-office0@asahi.email.ne.jp

各　位


